[image: image1.jpg]

             РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                   АUБАН ПИЛТIРI

                               АДМИНИСТРАЦИЯ

     АЙМАUЫНЫY УСТАU-ПАСТАА

         УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.11.2019  № 1315- п
р.п. Усть-Абакан
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Абаканского района от 20.09.2013 № 1623-п  «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Усть-Абаканского района Республики Хакасия»

В целях совершенствования действующих нормативных актов, руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район, администрация Усть-Абаканского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Усть-Абаканского района Республики Хакасия, утвержденный постановлением от 20.09.2013 № 1623-п «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Усть-Абаканского района Республики Хакасия» следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Общие положения» пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

«1.5. Муниципальная программа разрабатывается каждые три года сроком на шесть лет путем внесения в нее изменений, при этом срок реализации программ не отражается в их наименовании.».

2. Главному редактору газеты «Усть-Абаканские известия»                      (И.Ю. Церковная) опубликовать настоящее постановление в газете                          «Усть-Абаканские известия официальные».

3. Исполняющему обязанности управляющего делами администрации            Усть-Абаканского района (О.В. Лемытская) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Абаканского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                 Н.А. Потылицыну – заместителя Главы администрации Усть-Абаканского района по финансам и экономике.

Глава Усть-Абаканского района                                                                   Е.В. Егорова